СОВЕТ народных депутатов

МАЛОГРИБАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Грибановского МУНИЦИПАЛЬНОГО района

Воронежской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.03. 2018 г № 128

с. Малая Грибановка
О признании утратившим силу решения Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения Грибановского муниципального района Воронежской области от 26.04. 2016 года №48 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Малогрибановском сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Руководствуясь законом Воронежской области от 02.06.2017 г. № 45-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение отдельных муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими указанные должности в органах местного самоуправления муниципальных образований Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
        Признать утратившими силу:

        -  решение Совета народных депутатов Малогрибановского  сельского поселения от 26.04. 2016 г. № 48 «Об утверждении Положения о представлении лицами, замещающими муниципальные должности в Малогрибановском  сельском поселении Грибановского муниципального района Воронежской области, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
Глава  сельского поселения                                      Л.А.Мельникова
1